DECRETO N .º 064, DE 05 DE JULHO DE 2019
“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

NADIR BAÚ DA SILVA, Prefeito de Tangará/SC, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso VII e,
Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 003/2019, de 27 de junho de 2019,
DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 003/2019, de 27 de junho de 2019, conforme a planilha abaixo:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – CIENCIAS - CETA

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Jucileia Denardi
	1º

	02
	Iara Aparecida Duquesne
	2º

	03
	Caroline Slongo Falchetti
	3º

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – GEOGRAFIA - CETA

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	01
	Jucileia Denardi
	1º

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, conforme a necessidade e conveniência da Administração e o período de vigência dos contratos obedecerá ao contido no art. 3º da lei 1.556/2002.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 05 DE JULHO DE 2019.

NADIR BAÚ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL